

OGGETTO: RICHIESTA DI CHIARIMENTI PER L'INDAGINE DI MERCATO PER L'ACQUISIZIONE DI PREVENTIVI FINALIZZATI ALL'AFFIDAMENTO DIRETTO, TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA, DELL'APPALTO PER LA FORNITURA DEL SERVIZIO "GESTIONE DEI CANALI E CAMPAGNA ADV SUI SOCIAL MEDIA DEL REGISTRO .IT PER 12 MESI

CHIARIMENTO 1

Domanda:

nel punto *Attività richieste* dell'Avviso, si specifica la possibilità di utilizzare le "*appropriate potenzialità di promozione e segmentazione di Facebook e altri canali social*".

A tal proposito si chiede se

- per promozione si intendono le campagne sponsorizzate (a pagamento) dei canali social
- se il budget relativo è da includere nell'offerta economica e a carico dell'operatore economico

Risposta:

sì ad ambedue i quesiti:

- per promozione si intendono campagne sponsorizzate via social
- il budget per le campagne è a carico dell'operatore economico e deve essere incluso nel budget

CHIARIMENTO 2

Domanda:

La presente in richiesta di chiarimento in merito alla base d'asta prevista nella Vs Manifestazione d'Interesse per l'affidamento della fornitura del servizio "gestione dei canali e campagna ADV sui social media del Registro.it per 12 mesi". Avremmo necessità di sapere se l'importo dall'affidamento pari a 10.000€ include anche il costo delle campagne ADV che si andranno a promuovere nei 12 mesi? Grazie.

Risposta:

sì, l'importo a base d'asta include anche il costo ADV delle campagne da promuovere nel corso dei 12 mesi di contratto.

Il Direttore
Dott. Marco Conti